
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ            

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 
 
 
    Βαθμός Ασφαλείας: 
   Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                            
                                                                       
                
          Μαρούσι, 11-08-2023 
           Α. Π.: 90602/Κ1                
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αικ. Κόλλια 
Τηλέφωνο: 210 344 2411 
Δ/νση Ηλεκτρονικού ταχ: kkollia@minedu.gov.gr 
hr-sde@minedu.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάκληση απόσπασης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα 

Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2023-2024.» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 71 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά 
Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από 
τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ 
της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της 
Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), 

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

δ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130), 

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131), 

2. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 5953/2014 υπουργική απόφαση «Κανονισμός Οργάνωσης και Λειτουργίας των 
Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ)» (Β΄ 1861), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 4817/08-07-2023 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
αθλητισμού, Ζωή Μακρή» (Β΄4407). 

4. Την υπ’ αριθμ. 122600/Γ1/2019 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 513), 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:kkollia@minedu.gov.gr
mailto:hr-sde@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΖΘΙ46ΝΚΠΔ-403



2 
 

5. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 44796/K1/19-04-2022 (ΑΔΑ: ΨΔΑΔ46ΜΤΛΗ-2Χ8) απόφαση του Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανανέωση αποσπάσεων Εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό 
έτος 2023-2024». 

6. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 45526/Κ1/21-04-2023 (ΑΔΑ: Ψ7ΞΨ46ΜΤΛΗ-9Β7) απόφαση του Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Διαπιστωτική πράξη αυτοδίκαιης παραίτησης 
του Υποδιευθυντή του 1ου ΣΔΕ Λάρισας-Απόσπαση και τοποθέτηση νέας Υποδιευθύντριας στο 1ο ΣΔΕ 
Λάρισας». 

7. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 72285/Κ1/30-06-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Ναυσικάς Τεγούση 
του Θεοδώρου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ86 (ΑΜ: 216219) με συνημμένη σ΄ αυτό την πράξη ανάληψης 
υπηρεσίας ως Υποδιευθύντριας στο 1ο ΣΔΕ Λάρισας την 25η Απριλίου 2023 (αριθμ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
72285/Κ1/30-06-2023.). 

8. Τις υπ΄αριθμ. πρωτ. 45525/Κ1/21-04-2023 και 45936/Κ1/24-04-2023 αιτήσεις με συνημμένες Υπεύθυνες 
Δηλώσεις της Μαρίας Μουτσάκη του Ιωάννη, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ02 (Α.Μ.: 212230), περί ανάκλησης 
της απόσπασής της στο 2ο ΣΔΕ Τρικάλων (Κατάστημα Κράτησης) για προσωπικούς λόγους. 

9. Το από 02-06-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Διευθύντριας του ΣΔΕ Ναυπλίου με 
συνημμένο σ΄ αυτό το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 69/02-06-2023 διαβιβαστικό και την από 02-06-2023 αίτηση της 
Χρηστίνας Λύκου του Βασιλείου (ΑΜ: 215543), εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ86 περί ανάκλησης της 
ανανέωσης της απόσπασής της (αριθμ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 71576/Κ1/28-06-2023.) 

10. Το από 19-07-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Λάρισας με συνημμένη την Πράξη ανάληψη υπηρεσίας του Δημήτριου Φιλιππόπουλου (Α.Μ.: 227189), 
εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ03 σε θέση Διευθυντή στο ημερήσιο Γυμνάσιο Γόννων σύμφωνα με την την υπ΄ 
αριθμ. πρωτ. 6687/20-04-2023 (ΑΔΑ: ΡΨΠΙ46ΜΤΛΗ-00Ε) απόφαση του Αναπληρωτή Προϊστάμενου 
Διεύθυνσης της Δ.Ε. Λάρισας (αριθμ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 80690/Κ1/20-07-2023). 

11. Το από 04-07-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Διευθυντή του ΣΔΕ Καρδίτσας περί 
τοποθέτησης στις 03-07-2023 της Βασιλικής Ζορμπά του Αλκιβιάδη (ΑΜ: 165588), εκπαιδευτικού κλάδου 
ΠΕ02 σε θέση Διευθύντριας σε σχολική μονάδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας 
σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 4319/19-04-2023 (ΑΔΑ: ΨΚΞ546ΜΤΛΗ-ΨΞ8) απόφαση του Διευθυντή 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων & 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) Δ.Ε. Καρδίτσας (αριθμ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 73690/Κ1/04-07-2023.). 

12. Το από 06-07-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της εκπαιδευτικού Ζαχάρως Κουνή του 
Ευαγγέλου (ΑΜ: 401432) με συνημμένη σ΄αυτό την Πράξη ανάληψης υπηρεσίας ως Διευθύντριας στο 12ο 
ΓΕΛ Θεσσαλονίκης σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. πρωτ. 9645/18-04-2023 (ΑΔΑ: 94Κ146ΜΤΛΗ-ΔΦΘ) απόφαση 
της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης (αριθμ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
80487/Κ1/19-07-2023). 

13. Το από 10-07-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της εκπαιδευτικού Δόμνας Ιωαννίδου του 
Νικολάου (ΑΜ: 179264) με συνημμένη σ΄αυτό την Πράξη ανάληψης υπηρεσίας ως Διευθύντριας στο 14ο 
Εσπερινό ΕΠΑΛ Θεσσαλονίκης σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. πρωτ. 9645/18-04-2023 (ΑΔΑ: 94Κ146ΜΤΛΗ-
ΔΦΘ) απόφαση της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης (αριθμ. πρωτ. 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 75916/Κ1/10-07-2023). 

14. Το από 21-07-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
Καβάλας με συνημμένη σ΄αυτό την Πράξη ανάληψης υπηρεσίας του Τηλέμαχου Καλομοίρη του 
Χαράλαμπου (ΑΜ: 217488), εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ02 ως Διευθυντή στο Εσπερινό Γυμνάσιο Καβάλας 
σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. πρωτ. 3656/Φ.33.1/19-04-2023 (ΑΔΑ: 6ΑΝΑ46ΜΤΛΗ-ΑΩΩ) απόφαση του 
Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακού Κέντρου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» (αριθμ. πρωτ. 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 81739/Κ1/21-07-2023 και 81747/Κ1/21-07-2023). 

ΑΔΑ: ΨΖΘΙ46ΝΚΠΔ-403



3 
 

15. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. Φ.11.1_Α6740/19-04-2023 (ΑΔΑ: 6ΨΜ346ΜΤΛΗ-ΦΣΕ) απόφαση της Προϊσταμένης 
Διεύθυνσης της Δ.Ε. Αχαΐας περί τοποθέτησης του Απόστολου Μιχαλόπουλου (Α.Μ.: 199998), 
εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ86 σε θέση Διευθυντή στο 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γυμνασίου Πατρών (αριθμ. πρωτ. 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 45941/Κ1/24-04-2023). 

16. Το από 19-07-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Σωτήριου Γούναρη του Χαράλαμπου (ΑΜ: 
187888) με συνημμένη σ΄ αυτό Υπεύθυνη Δήλωση περί ανάκλησης της απόσπασής του για υπηρεσιακούς 
λόγους  (αριθμ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 80773/Κ1/20-07-2023) και συγκεκριμένα για τις ανάγκες στελέχωσης του 
2ου ΔΙΕΚ Κορυδαλλού. 

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Ανακαλούμε την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, οι οποίοι ανανέωσαν την απόσπασή τους με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 44796/Κ1/19-04-2023 

(ΑΔΑ: ΨΔΑΔ46ΜΤΛΗ-2Χ8) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2023-2024, όπως εμφανίζονται και για τους λόγους που αναφέρονται 

στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α 

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 

ΣΔ
Ε 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΤΕ

Π
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο
 

Α
.Μ

. 

Δ
/Ν

ΣΗ
 Ε

Κ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

Λ
Ο

ΓΟ
Σ 

Α
Ν

Α
Κ

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

1 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2Ο ΣΔΕ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΜΟΥΤΣΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 212230 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΕ02 Η ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

45525/Κ1/ 

21-04-2023 ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

2 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1Ο ΣΔΕ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΕΓΟΥΣΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 216219 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΕ86 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΩΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΣΤΟ 

1Ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕ 

ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 45526/Κ1/21-

04-2023 

(ΑΔΑ:Ψ7ΞΨ46ΜΤΛΗ-

9Β7) ΑΠΟΦΑΣΗ  

3 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΔΕ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

(ΤΜΗΜΑ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ) 

ΛΥΚΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 215543 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΠΕ86 Η ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

71576/Κ1/28-06-2023 

ΑΙΤΗΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

4 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΣΔΕ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΓΟΥΝΑΡΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 187888 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΠΕ86 

Η ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

80773/Κ1/20-07-2023 

ΑΙΤΗΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥΣ 

ΛΟΓΟΥΣ 

ΑΔΑ: ΨΖΘΙ46ΝΚΠΔ-403



4 
 

5 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο ΣΔΕ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 227189 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ03 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 

ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΕ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 6687/20-

04-2023 

(ΑΔΑ:ΡΨΠΙ46ΜΤΛΗ-

00Ε) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 

ΑΝ. Δ/ΝΤΗ ΤΗΣ ΔΔΕ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΔΕ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΖΟΡΜΠΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 165588 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕ02 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 

ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.4319/ 

19-04-2023 (ΑΔΑ: 

ΨΚΞ546ΜΤΛΗ-ΨΞ8) 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 

Δ/ΝΤΗ ΤΗΣ ΔΔΕ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2Ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΔΟΜΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179264 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

ΠΕ02 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 

ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 9645/ 

18-04-2023 

(ΑΔΑ:94Κ146ΜΤΛΗ-

ΔΦΘ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 

Δ/ΝΤΡΙΑΣ ΤΗΣ ΔΔΕ 

ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2Ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

ΚΟΥΝΗ ΖΑΧΑΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 401432 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

ΠΕ03 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 

ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ 

ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 9645/ 

18-04-2023 

(ΑΔΑ:94Κ146ΜΤΛΗ-

ΔΦΘ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 

Δ/ΝΤΡΙΑΣ ΤΗΣ ΔΔΕ 

ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 217488 Δ/ΝΣΗ ΔΕ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕ02 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 

ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

3656/Φ.33.1/ 

19-04-2023 (ΑΔΑ: 

6ΑΝΑ46ΜΤΛΗ-ΑΩΩ) 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 

Δ/ΝΤΗ ΤΗΣ ΔΔΕ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΖΘΙ46ΝΚΠΔ-403



5 
 

10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2Ο ΣΔΕ 

ΠΑΤΡΑΣ 

(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 199998 Δ/ΝΣΗ ΔΕ 

ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΕ86 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 

ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

Φ.11.1_Α6740/19-04-

2023 (ΑΔΑ: 

6ΨΜ346ΜΤΛΗ-ΦΣΕ) 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

 

 

                                                                                                                                        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης                  
2. Αναφερόμενες Διευθύνσεις Α/θμιας-Β/θμιας Εκπαίδευσης     
3. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε.  
4. Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί (μέσω της ΔΠΕ/ΔΔΕ)       
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
2. Γραφείο Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ε.Ε.Κ.& .Δ.Β.Μ. 
4. Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού/ 

Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

-Τμήμα Β΄ Προσωπικού και Υποστήριξης Διά Βίου Μάθησης 
-Τμήμα Α΄ Οργάνωσης και Εφαρμογής Εκπαίδευσης Ενηλίκων  
-Τμήμα Γ΄ Υποστήριξης Ειδικών Πληθυσμιακών Ομάδων 

ΑΔΑ: ΨΖΘΙ46ΝΚΠΔ-403


		2023-08-11T13:40:32+0300
	Athens




